
ZARZĄDZENIE NR 9 12012

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO - SZEFA OBRONY CYWILNEJ POWIATU

zdnia 28maja20|2r.

w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej powiatu i gmin.

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r, o powszechnym

obowią7ku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z poźn.

zm.i\ oraz §3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 częrwca ż002 r.

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony

cywilnej wojewodztw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) i zarządzenia Wojewody

Kujawsko-Pomorskiego ff 2Il20I2 z dńa 31 stycznia 2012 r. w splawię zasad

opracowania planów obrony cywilnej województwa, powiatów i gmin

zarządza się, co następuje:

§1.

1. Opracować plany obrony cywilnej w celu ustalenia i przygotowania sposobu realizacji

zadan obrony cywilnej na okres zewnętrznego zagrożenia państwa i wojny na szczeblu

powiatu i gminy.

2.Planobrony cywilnej wykonywany jest przezurząd obsługujący organ obrony cywilnej.

3. Instytucje państwowe, przedsiębiorcy i inne jednostki organizacyjnę otaz społeczne

organizacje ratownicze , przewidziane do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięó

w zakresie obrony cywilnej, opracująkarty zadńwg ustaleń właściwego organu OC.

§2.

1. Burmistrzowie i Wójtowie opracująplany obrony cywilnej gmin na podstawie wytycznych

Starosty Grudziądzkiego -Szefa Obrony Cywilnej powiatu.

2. Oryany obrony cywilnej gmin przekńązestawienie zadai obrony cywilnej realizowanych

przez jednostki organizacyj ne na administrowanym terenie.



§3.

O nadaniu klauzuli niejawności planu obrony cywilnej decyduje organ sporządzający plan,

stosownie do zawartych w nim informacji.

§4.

Plan obrony cywilnej, ptzed ich zatwierdzeniem należy uzgodnić z nadtzędnym organem

obrony cywilnej.

§5.

Zobowiązuje się Inspektora ds. zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i spraw

obronnych Starostwa Powiatowego w Grudziądzu do:

1) przygotowania wltycznych Starosty Grudziądzkiego

w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej gmin;

2) opracowania i przekazania gminom wzorów:

a) zestawień zadań obrony cywilnej realizowanych

na administrowanym terenie;

b) karty realtzacji zadaniaobrony cywilnej;

3) opracowania powiatowego planu obrony cywilnej;

4) sprawowania bezpośredniego nadzoru nad jednostkami,

uzgadniania stosownej dokumentacj i obrony cywilnej .

Szefa Obrony Cywilnej powiatu

przęz jednostki organizacyjne

o których mowa w § 2.1. oraz

§6.

Zobowiązuje się kierowników wydziałów Starostwa Powiatowego, szefów jednostek

podległych, podporządkowanych i nadzorowanych do przekazania niezbędnych danych do

opracowania powiatowe go planu obrony cywilnej,

§7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

;\4 łłrł


